
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 13.06.2006 nr 905 

Tervisenõukogu moodustamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 3 ja arvestades vajadust 
sihipäraselt korraldada südame- ja veresoonkonnahaiguste riikliku strateegia 2005-2020 
eesmärkide ja tegevuste elluviimist Tartu linnas, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Moodustada südame- ja veresoonkonnahaiguste riikliku strateegia 2005-2020 eesmärkide ja 
tegevuste sihipärase elluviimise korraldamiseks Tartu linnas Tervisenõukogu järgmises 
koosseisus: 
Nõukogu esimees - Sirje Kree - tervishoiuosakonna juhataja; 
Nõukogu liikmed: 
Boris Goldman - haridusosakonna juhataja; 
Katriin Fisch-Uibopuu - kultuuriosakonna juhataja; 
Tiina Kruuse - sotsiaalabi osakonnajuhataja asetäitja; 
Rein Kuik - SA TÜK Spordimeditsiini ja taastusravi kliiniku direktor; 
Ülle Prommik - tervishoiuosakonna vanemspetsialist. 

2. Tervisenõukogu tööd korraldab ja juhib nõukogu esimees. Nõukogu käib koos vähemalt 3 korda 
aastas. Tegevust finantseeritakse Tervise Arengu Instituudiga sõlmitud lepingu raames. 

3. Tervisenõukogu koordineerib: 
3.1. südame- ja veresoonkonnahaiguste riikliku strateegia ja teiste riiklike strateegiate eesmärkide 
ja tegevuste elluviimist Tartu linnas; 
3.2. tervist edendavat tegevust Tartu linnas, kaasates linnavalitsuse osakondi, allasutusi ja teisi 
institutsioone. 

4. Korraldus jõustub 15. juunil 2006. a. 

Skaneeritud: 24.01.13 



& 

I 

5. Korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse seaduses sätestatud 
korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal oleks 
pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Linnakohtule halduskohtumenetluse 
seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooskul arvates korralduse teatavakstegemisest. 

Georg Aher 
Abilinnapea linnapea ülesannetes Reetjal 

Asj aaj ämisteenistuse j uhataj a 
linnasekretäri ülesannetes 

Skaneeritud: 24.01.13 


